ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Журавского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

от 20 апреля 2023 г.               № 19

Об окончании отопительного сезона 2022-2023 г.г.

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха в

течение пяти суток подряд выше +8 С Правил предоставления коммунальных

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах

и жилых домов, утверждёнными постановлением Правительства Российской

Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домов», руководствуясь Уставом  Журавского сельского

поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:

1. Закончить отопительный сезон 2022-2023 г.г. с 21 апреля 2023 г.

2.  Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных

организаций,  культуры,   ФАП (с. Журавка , х. Зеленый)  ГБУЗ Еланская

ЦРБ закончить отопительный сезон 2022-2023 г.г. с 21 апреля 2023 г.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области:                                                         И.Н.Шкитина